RIO- GRANDENSE DE PESQUISA E CULTURA. CNPJ: 08.469.280/0001-93. OBJETO: a
cooperação técnica e científica entre os PARCEIROS para desenvolver o projeto de pesquisa
intitulado: "ESTUDOS E PESQUISAS SOBRE O GERENCIAMENTO E A SITUAÇÃO
PREVIDENCIÁRIA DO MUNICÍPIO DE NATAL". Valor: R$ 649.635,00 (seiscentos e quarenta e
nove mil, seiscentos e trinta e cinco reais). Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da
data de sua assinatura. Data de assinatura: 08/08/2025. Fundamento Legal: Lei nº
8.958/94, da Lei nº 10.973/2004, do Decreto nº 7.423/2010 e suas alterações posteriores,
do art. 53, VII, da Lei nº 9.394/1996, da Resolução Conjunta nº 001/2022-